[image: ]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРЕГРЕБНОЕ
Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«

22
	»
	апреля
	20
	24
	г.

	№
	92/1

	с. Перегребное

Об утверждении перечня многоквартирных
расселенных домов,
подлежащих сносу на территории
муниципального образования
сельское поселение Перегребное в 2024 году

В соответствии со статьями 43, 48 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании постановления администрации сельского поселения Перегребное от 20.08.2019 №187 «О признании многоквартирных домов, признанных в установленном порядке аварийными и подлежащими сносу на территории сельского поселения Перегребное», Постановлением администрации сельского поселения Перегребное от 23.05.2016 №215 «О признании жилых помещений, признанных в установленном порядке аварийными и подлежащими сносу на территории сельского поселения Перегребное», Уставом сельского поселения Перегребное и в связи с расселением многоквартирных жилых домов:
1. Утвердить перечень многоквартирных расселенных домов, подлежащих сносу в 2024 году на территории муниципального образования сельского поселения Перегребное, согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление обнародовать и разместить на официальном веб-сайте администрации поселения (www.перегребное.рф) в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования (компьютерной сети «Интернет»).
  3. Настоящее постановление вступает в силу после официального обнародования.
4.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Перегребное                                       А.А. Пиндюрин

                                                                                                                           Приложение
к постановлению администрации сельское поселение Перегребное
от 22 апреля 2024 г. № 92/1

Перечень
расселенных аварийных домов, подлежащих сносу в 2024 году
на территории муниципального образования сельское поселение Перегребное

	№
п/п

Адрес объекта

Сроки исполнения

	1
	2
	3

	1
	с. Перегребное, ул. Спасенникова, д.1
	Апрель-Октябрь

[bookmark: _GoBack]

image1.png
) E